PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade"

Anki

UMUARAMA

Edital n° 053/2009

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE
PESSOAL, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital n2  042/2009 e os
recursos apresentados pelos candidatos ao cargo de Telefonista sob número de
inscrição 26992 e 28919,

TORNA PÚBLICO

Os recursos apresentados foram julgados improcedentes. Mantêm-se
as notas dos candidatos conforme publicado por meio do Edital n2  051/2009, de 04
de dezembro de 2009.

PAÇO MUNICIPAL, 10 de dezembro de 2009

Luiz Al erto Haiduk
PresideGe • ssã Especial de Seleção de Pessoal

Avenida Rio Branco, 3717 - Umuarama - Paraná - Brasil - CEP 87501-050
www.umuarama.pr.gov.br

r

D

untratirtorrinnuegimptut, 	S7P.ADO
DE

DE N.°  8? -5V2
UMUARAMA, /9  1 J2 / 20  0q

r
DIVISÃO DE SERVIC GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002